MVP12
MQ12
|
|
| 离散化安装技术
MVP12和MQ12离散化安装技术 !|
MVP12 和 MQ12 是离散机器或系统安装的理想组合。装配、启动和服
务时间都可以降低，正如我们所说的“插入还需要什么！”，从而在

接点4：(N/O)/(S1)
接点5：(PE)
	订货数据				    产品订货号				    产品订货号
4路分线盒				    27980				    27981
8路分线盒				    27985				    27986
附件 							      产品订货号
盲板		 塑料				    58627
标识片						      996050
M12/M8适配器							       7000-42201-0000000
尺寸
				    4路	 A =  100 mm
				   8路	 A = 150 mm
 备注
3 5 4
2 1
-1    +1    1       3    PE    4      2     +2   -2
 5      7    15     8 6
M12-Buchse
4-polig
Schraubsteckklemmen max. 1,5 mm 2/A WG 16
3 5 4
12
9    11    13    16    14   12    10
-1    +1    1      3     PE     4     2     +2   -2
 5     7     15     8     6
M12-Buchsen
5-polig
Schraubsteckklemmen max. 1,5 mm 2/A WG 16
A
50,2
17
gesamt  48
螺丝接口端最大1.5mm2/AWG16M12
4针母头
M12
5针母头
螺丝接口端最大1.5mm2/AWG16
总高度48
07
	 M12分线系统|
M12分线盒	 MVP12
连接传感器和执行器	 4路，8路
带预制电缆
许可
	接点分布图
通用：
接点1：(+)
接点2：(N/C)/(S2))
接点3：(–)
接点4：(N/O)/(S1)
接点5：(PE)
屏蔽：M12 螺纹套管
	4路分线盒					    产品订货号				    产品订货号
连接电缆	 长度
PUR/PVC (UL/CSA-listed)	 3,0 m				    27941				    27951
 		 5,0 m				    27942				    27952
		  10,0 m				    27943				    27953
		  15,0 m				    27944				    27954
	8路分线盒					    产品订货号				    产品订货号
连接电缆	 长度
PUR/PVC (UL/CSA-listed)	 3,0 m				    27961				    27971
 		 5,0 m				    27962				    27972